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Elebaşını iade edin, YPG’den vazgeçin

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından kabul edilen ABD Dışişleri Bakanı Tillerson’a,
Türkiye’nin iki talebi yeniden iletildi: FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen’i iade edin, YPG’den
vazgeçin
ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson dün Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafından kabul edildi. Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde yaklaşık 2 saat 10 dakika süren görüşmede FETÖ
elebaşısı Fetullah Gülen'in iadesini isteyen Erdoğan, ayrıca terör
örgütü mensuplarının ABD'deki faaliyetlerinin önlenmesini istedi.
Erdoğan, Suriye'de terör örgütü YPG ile hareket etmekten
vazgeçilmesi gerektiği mesajını da verdi.

SON DAKİKA
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Çavuşoğlu, Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan
Atilla'nın ABD'de tutuklanması konusunda da "Bunun
tamamen, Sarraf dahil siyasi bir süreç olduğunu düşünüyoruz
ve görüyoruz" dedi. Çavuşoğlu, eski savcı Bharara'nın FETÖ ile
çok yakın bağları olduğuna da dikkat çekti.
FETÖ elebaşısı Gülen'in iadesi konusunda somut adım
beklendiğini de söyleyen Çavuşoğlu, "Tüm belgeleri ilettik. En
azından geçici tutuklama talebimizin yerine gelmesini
istiyoruz" dedi. Çavuşoğlu, FETÖ firarisi Adil Öksüz'ün ABD

Konsolosluğu'ndan aranması konusunda ise "Bunun arkasında bir şey aramak istemeyiz ama
neticede konunun detaylarını sonut olarak görmek isteriz" diye konuştu.
Türkiye'nin güvenilir bir müttefik olduğunu vurgulayan Tillerson ise sorulara net cevap vermekten
kaçındı.

https://www.sabah.com.tr/gundem/2017/03/30/abd-medyasi-tillersonin-ziyaretini-boyle-yorumladi-zorlanacak


ABD Dışişleri Bakanı Tillerson, ABD'nin terör örgütü PYD'ye verdiği destekle ilgili üç soruya da yanıt
veremedi.

PYD'YE MUHTAÇ DEĞİLİZ

Terörle mücadelede işbirliğinin önemine de değinen Çavuşoğlu, "68 ülke ve NATO da var bazı
kurumlar olarak 10-20 bin kişilik bir terör örgütünü yenemiyorsak başka terör örgütlerine muhtaçsak
o zaman hepimiz kendimizi gözden geçirmemiz lazım ki bunu başarabiliriz. Bundan sonraki süreçte
de Suriye'nin istikrarı, siyasi çözüm DEAŞ ile mücadele konusunda müttefikimiz Amerika ile yakın
işbirliği içinde çalışmak istiyoruz" açıklamasında bulundu.

SOMUT ADIM ATIN

Çavuşoğlu, FETÖ'cü Adil Öksüz'ün ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu'nca aranmasına ilişkin soruya,
"Adil Öksüz'e ulaşıldı mı, ulaşılmadı mı? ABD'nin bir açıklaması oldu niçin arandığına ilişkin. Biz tabi
ki böyle bir açıklamaya inanmak isteriz ve bunun arkasında da bir şey aramak istemeyiz ama



neticede bu konunun detaylarını da somut olarak görmek isteriz" yanıtını verdi. Tillerson ise
"Herhangi bir vize durumundaki değişiklikte normal bir prosedürdür haber verilmesi. Bunu
söyleyebilirim" dedi.

FETO'YU HEMEN TUTUKLAYIN

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen›in Türkiye›ye iadesi konusuna da değinen Çavuşoğlu, "Geçmiş
dönmemin izlediği ikircikli politikalarından biri de Türkiye›deki hain darbe girişimi ve Gülen›in
Türkiye›ye iadesi konusu. Biz bugüne kadar elimizdeki tüm bilgiler, belgeleri önceki yönetime de bu
yönetime de ilettik. İade talebimizi ve geçici tutuklama talebimizi de ilettik. Adalet Bakanımızın bize
verdiği bilgileri de Jeff Session'a ilettik. Jeff Session bu belgeleri titiz bir şekilde izleyeceğini bize
söylemiştir. Somut adımlar bekliyoruz. İdari bazı tedbirler veya geçici tutuklama talebimizin yerine
gelmesini istiyoruz. ABD ile ilişkilerimizi yeniden rayına koymak için, bu güveni kazanmak için
karşılıklı adımlar atmamız gerekiyor."

BUNLAR ZOR KARARLAR

TIllerson, PYD-PKK ilişkisi ve Rakka operasyonu konusundaki soruya, "Türkiye ve ABD'nin DEAŞ'ı
yenme konusundaki taahhüdünden herkes emin olsun. Koalisyonun amacı budur. Bu sonuca
ulaşmak için kullanılan taktikler ise işte orada ortaklarımızla karar almamız gerekiyor. Tartışmalar
devam edecektir. Bugün de tartışmalar devam etti. Bunlar zor kararlar ve zor seçimler, farkındayım
ama bu çok açık faydalı tartışmalar olmaya devam ediyor. Sonuç olarak şunu söyleyebilirim, ABD ve
Türkiye bu koalisyonun bir parçası olarak ortaklığına devam edecektir" cevabını verdi.

GÖRÜŞMELER FAYDALI

ABD'nin PYD'YE desteğinin sürüp sürmeyeceğine yönelik bir soru üzerine Tillerson, şunları söyledi:
"Bugün gerçekleştirdiğimiz görüşmenin odak noktasıydı bu. Karşılıklı Suriye içerisinde istikrarı nasıl
sağlayabiliriz? Çok faydalı görüşme Yaptık. Bu konuda ileride beraber çalışmaya devam edeceğiz.
Rakka'nın geleceği konusunda kontrolünün yerel yurttaşlara geri verilmesini istiyoruz."

Selva ÜNAL / ANKARA
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